
സഹകരണസംഘം രജി�ാർ ഓഫീസിെല അഡീഷണൽ രജി�ാർ (�ാനിംഗ് &ഐസി ഡി പി) �െട നടപടി�മം.

ന�ർ: RCS EA(2)/3043/2024/103
തി�വന��രം
തീയതി : 12-09-24

വിഷയം:സഹകരണ വ��് –ജീവന�ാര�ം-ഓൺൈലൻ െപാ��ലംമാ�ം-അസി��് രജി�ാർ /ഡയറ�ർ ത�ിക-
അ�ിമ സീനിേയാരി�ി ലി�് �സി�ീകരി�് ഉ�രവ് �റെ��വി��

പരാമർശം :

1.സർ�ാരിെ� 04.06.2023 െല സ.ഉ(ൈക) 8/2023/സഹ ന�ർ ഉ�രവ്

2.സഹകരണസംഘം രജി�ാ�െട 09.08.2024, 14.08.2024 19.08.2024 െല ഇേത ന�ർ
ഉ�ര�കൾ

3.സഹകരണസംഘം രജി�ാർ ഓഫീസിെല അഡീഷണൽ രജി�ാർ ( �ാനിംഗ്
ആ�്ഐസി ഡി പി) �െട 03.09.2024, 04.09.2024എ�ീ തീയതികളിെല േമൽ
ന�ർ നടപടി �മം

4. േകരള എൻ.ജി.ഒ �ണിയൻ ജനറൽ െസ��റി�െട 05.09.2024 െല നിേവദനം

5.ഓൺൈലൻ െപാ��ലംമാ��മായി ബ�െ�� കരട് സീനിേയാരി�ി ലി�്
സംബ�ി�് ജീവന�ാർ സമർ�ി�ി�ളള അേപ�കൾ

സഹകരണ വ��ിൽ െപാ��ലം മാ�ം നട�ിലാ��തിന്, പരാമർശം (1)
�കാരം െപാ� �ലം മാ��ൾ�� മാനദ��ൾ നി�യി�് സർ�ാർ
ഉ�രവായി��താണ്. െപാ��ലംമാ�ം നട�ിലാ���മായി ബ�െ��് HRMS
Module-ൽ ജീവന�ാ�െട Employee Information (Personal Information, Office
Information, Service Information), Employee Service History(Transfer History, Promotion)
LWA എ�ീ വിവര�ൾ േരഖെ����തിന് എ�ാ േ�ായിംഗ് ആ�് ഡിേ�ർസിംഗ്
ഓഫീസർമാർ�ം നിർേ�ശം നൽകിയി��. ��ത ഡാ�ാ എൻ�ി
�ർ�ീകരി�ി�െ��് ഡിഡിഒമാർ സാ��പ�ം ലഭ�മാ�ിയി��്. േമൽ സർ�ാർ
ഉ�ര�ക�െട അടി�ാന�ിൽ പരാമർശം (2) �കാരം െപാ��ലം
മാ��ിനായി അേപ�കൾ സമർ�ി��തിന് ജീവന�ാർ�് അവസരം
നൽകിയി��. ലഭ�മായി�� അേപ�കൾ പരിഗണി�് പരാമർശം (1) �കാര��
ഉ�രവിെല മാനദ��ൾ�ം നിലവി�� നിയമ�ൾ�ം ച��ൾ�ം
അ��തമയി �ൻഗണന നി�യി�ം 31-03-2024 തീയതിവെര�� സർ�ീസ്



കാലയളവ് കണ�ാ�ി�മാണ് കരട് �ൻഗണനാ പ�ിക ത�ാറാ�ിയി��ത്.
അ�ക�ാർഹമാ�ം �ഥമ പരിഗണനീയ വിഭാഗ�ിൽ ഉൾെ����തി�മായി
ജീവന�ാർ സമർ�ി�ി�� അേപ�കൾ പരിേശാധി�് അർഹത�െട
അടി�ാന�ിൽ പ�ികയിൽ ഉൾെ���ിയി��താണ്. ആയത് �കാരം
ത�ാറാ�ിയ അസി��് രജി�ാർ / ഡയറ�ർ ത�ികയിൽ �ലം മാ��ിനായി
അേപ� സമർ�ി�ി�ളള ജീവന�ാ�െട കരട് �ൻഗണന പ�ിക പരാമർശം (3)
�കാരം �സി�ീകരി�ക�ം ആേ�പ�ൾ സമർ�ി�വാൻ അവസരം നൽ�ക�ം
െച�ി��. കരട് പ�ിക പരിേശാധി�് ജീവന�ാരന് ആേ�പം സമർ�ി��തി�ളള
സമയ പരിധി 7 ദിവസെമ�ി�ം നൽ��തിനായി പരാമർശം (4) �കാരം നിേവദനം
ലഭി�ി��. കരട് �ൻഗണന പ�ിക സംബ�ി�് ജീവന�ാർ പരാമർശം (5) �കാരം
അേ�പ�ൾ സമർ�ി�ി��. ടി സാഹചര��ിൽ ജീവന�ാർ സമർ�ി�ി�ളള
ആേ�പ�ൾ പരിഗണി�് ത�ാറാ�ിയ അസി��് രജി�ാർ / ഡയറ�ർ
ത�ികയിൽ �ലം മാ��ിനായി അേപ� സമർ�ി�ി�ളള ജീവന�ാ�െട അ�ിമ
�ൻഗണന പ�ിക �വെട പറ�ം �കാരം �സി�ീകരി��.

Seniority Final List

Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

THIRUVANANTHAPURAM

1 Chithra R(322505) Assistant
Director KANNUR 74 74 2 Compassionate Yes

2 SUBHASH M M(364726) Assistant
Registrar KOZHIKODE 5625 77 3 General Yes

3 Nishanth.N
Nishanth(407587)

Assistant
Director PALAKKAD 371 371 2 Special

Privilege Yes

4 SAJEEV KUMAR.G
(183448)

Assistant
Director PATHANAMTHITTA 2835 573 2 General Yes

5 MADHU B(394955) Assistant
Registrar IDUKKI 1951 -121 3 General Yes

6 OLIVER J(394414) Assistant
Registrar MALAPPURAM 187 187 2 Special

Privilege Yes

7 SAJIMOL S R (347757) Assistant
Registrar PATHANAMTHITTA 626 578 3 General Yes

8 PRASANTH M S(322754) Assistant
Director ERNAKULAM 623 623 1 General Yes

9 Anil Kumar.C
anilkumar(159763)

Assistant
Director PALAKKAD 312 312 1 General Yes

10 JOYMON J(325453) Assistant
Registrar ALAPPUZHA 187 187 2 General Yes



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

11 Suresh K(193174) Assistant
Registrar KOLLAM 4526 987 1 Retirement No

12 JayachandranPillai
A(389726)

Assistant
Registrar KOLLAM 2839 -115 2 Compassionate No

13 Binu K. Sam Sam(334651) Assistant
Registrar PATHANAMTHITTA 189 189 2 General No

14 Ajitha Thakam K
Kumaran(325890)

Assistant
Director KOLLAM 5630 -115 2 Special

Privilege No

15 SYAM KUMAR D (200262) Assistant
Registrar PATHANAMTHITTA 6829 1349 1 General No

16 Santhosh F (134106) Assistant
Director KOLLAM 5768 987 1 General No

17 Thulasidas S(183609) Assistant
Director KOLLAM 1153 1608 1 Special

Privilege No

18 Gireesh. G G(322585) Assistant
Director KOLLAM 5631 189 3 General No

19 SHAJI C.C(482770) Assistant
Director ALAPPUZHA 5537 625 3 General No

20 RETHEESH N Narayana
Pillai(389499)

Assistant
Registrar KOLLAM 5388 -115 2 General No

21 Hema K (134058) Assistant
Registrar ERNAKULAM 5138 1348 3 General No

22 Sreekumar J K(388887) Assistant
Director KOLLAM 5023 189 1 General No

23 Chandran R(390654) Assistant
Registrar KOLLAM 4312 627 1 General No

24 Bindu R B (183387) Assistant
Director KOLLAM 1349 1701 3 Special

Privilege No

25 Ajeendrakumar. K.
(394963)

Assistant
Director MALAPPURAM 4249 623 2 General No

26 Jaya P(482764) Assistant
Director KOLLAM 3772 627 3 General No

27 REJIMON A(230879) Assistant
Registrar KOLLAM 3226 189 1 General No

28 Balasubramannian
M(325800)

Assistant
Director KOLLAM 2841 627 3 General No

29 Dilipkumar S(394412) Assistant
Registrar KOLLAM 2452 189 2 General No

30 Krishnakumar B(183602) Assistant
Registrar KOLLAM 1677 1728 1 General No

31 Sajimon A (183444) Assistant
Director KOLLAM 984 1727 1 General No



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

KOLLAM

1 Chithra R(322505) Assistant
Director KANNUR 74 74 1 Compassionate Yes

2 Santhosh S(388889) Assistant
Director ALAPPUZHA 5628 188 1 General Yes

3 SUBHASH M M(364726) Assistant
Registrar KOZHIKODE 5625 77 1 Special

Privilege Yes

4 Jayakumar j(334235) Assistant
Registrar THRISSUR 5625 615 1 General Yes

5 UTHAMAN N(396201) Assistant
Director KOTTAYAM 5618 -117 1 General Yes

6 Ajith Kumar K R(323095) Assistant
Registrar THRISSUR 2699 168 1 Special

Privilege Yes

7 Rajeev.R (333906) Assistant
Director PALAKKAD 5278 187 1 General Yes

8 NOUSHADKUTTY K
K(222594)

Assistant
Director THRISSUR 2841 1120 1 General Yes

9 SAJEEV KUMAR.G
(183448)

Assistant
Director PATHANAMTHITTA 2835 573 1 General Yes

10 MANOJKUMAR G(323734) Assistant
Director MALAPPURAM 2833 179 1 General Yes

11 MADHU B(394955) Assistant
Registrar IDUKKI 1951 -121 1 General Yes

12 Mujeeb J J(394449) Assistant
Registrar KOZHIKODE 628 628 1 General Yes

13 Nishanth.N
Nishanth(407587)

Assistant
Director PALAKKAD 371 371 1 Special

Privilege Yes

14 BINU V
Vasudevan(333919)

Assistant
Director PATHANAMTHITTA 626 626 1 General Yes

15 SAJIMOL S R (347757) Assistant
Registrar PATHANAMTHITTA 626 578 1 General Yes

16 OLIVER J(394414) Assistant
Registrar MALAPPURAM 187 187 1 Special

Privilege Yes

17 PRASANTH M S(322754) Assistant
Director ERNAKULAM 623 623 2 General Yes

18 Sreejith B (134077) Assistant
Director ALAPPUZHA 623 623 1 General Yes

19 KOMALAKUMAR B
B(407598)

Assistant
Director THRISSUR 621 621 1 General Yes

20 Anil Kumar.C
anilkumar(159763)

Assistant
Director PALAKKAD 312 312 2 General Yes



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

21 Shyla S S(599022) Assistant
Registrar THRISSUR 187 187 1 General Yes

22 JOYMON J(325453) Assistant
Registrar ALAPPUZHA 187 187 1 General Yes

23 Bindu K P(216892) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5734 986 1 Compassionate No

24 Chandini K V(322750) Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 5631 189 1 General No

25 Rajimol T(333825) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 187 187 1 Special

Privilege No

26 Patric Francis
Francis(175473)

Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 1315 1728 1 General No

27 SREELATHA S (323168) Assistant
Registrar PATHANAMTHITTA 487 371 1 General No

28
SANDHYA RANI V T
Vasanthakumari
Thankappan(159400)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 6383 1127 1 Special

Privilege No

29 Binu K. Sam Sam(334651) Assistant
Registrar PATHANAMTHITTA 189 189 1 General No

30 KARUNAKARAN T(159373) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 7800 -116 1 General No

31 RESHMA G NAIR Gopi
Nair(134060)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 7030 188 3 General No

32 Rajeev G V(134062) Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 7028 1702 1 General No

33 SALIM A R Abdul
Rasak(134081)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 5682 627 1 Compassionate No

34 SHIBU.S (159352) Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 7023 1729 1 General No

35 SREEKUMAR S(323350) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5631 -116 1 Special

Privilege No

36 ANIL K K(183634) Assistant
Registrar PATHANAMTHITTA 7019 1686 1 General No

37 Manu V R(134061) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 6862 180 1 General No

38 BINDU S Saraswathy
Amma A(159233)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 6832 1403 1 General No

39 ANIL VASAN S
Sreenivasan K(134059)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 6631 1349 1 General No

40 Binu M(159315) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 6599 188 1 General No



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

41 NAVAJEEV RANI M
N(183565)

Assistant
Director KOTTAYAM 6443 1351 2 General No

42 RESHMI V L Vikraman
Pillai Laila(159255)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 6384 375 1 General No

43 SHAJI C.C(482770) Assistant
Director ALAPPUZHA 5537 625 1 Compassionate No

44 ARUN S L(159338) Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 6241 1127 1 General No

45 Binil Kumar L .(182152) Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 5803 987 1 General No

46 Preena Thomas (322663) Assistant
Director ALAPPUZHA 5631 375 3 General No

47 Anjana S S(321052) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5631 189 1 General No

48 Ushakumari S(365238) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5631 189 1 General No

49 SHEEBA O
Omana(323589)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 5628 623 1 General No

50 Kavitha S(482768) Assistant
Director ALAPPUZHA 5628 -115 1 General No

51
GIJUKUMAR M D
MuraleedharanNair
Devaki(323597)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 5626 -115 1 General No

52 Leena Lopez(401097) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5626 -116 1 General No

53 MAHESH R NAICK(365249) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5505 -116 1 Compassionate No

54 Vinod V K (321369) Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 5619 -116 1 General No

55 SHAMNAD A B(365622) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5500 -116 1 General No

56 Sini P J(401098) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 4512 -116 1 General No

57 SANKAR K(321210) Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 3766 -115 1 General No

58 SAJI KUMAR V
Vasudevan(388895)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 3675 -115 3 General No

PATHANAMTHITTA

1 Chithra R(322505) Assistant
Director KANNUR 74 74 3 Compassionate Yes

2 Santhosh S(388889) Assistant
Director ALAPPUZHA 5628 188 2 General Yes



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

3 SUBHASH M M(364726) Assistant
Registrar KOZHIKODE 5625 77 2 Special

Privilege Yes

4 Jayakumar j(334235) Assistant
Registrar THRISSUR 5625 615 2 General Yes

5 UTHAMAN N(396201) Assistant
Director KOTTAYAM 5618 -117 2 General Yes

6 Ajith Kumar K R(323095) Assistant
Registrar THRISSUR 2699 168 2 Special

Privilege Yes

7 Rajeev.R (333906) Assistant
Director PALAKKAD 5278 187 2 General Yes

8 NOUSHADKUTTY K
K(222594)

Assistant
Director THRISSUR 2841 1120 3 General Yes

9 MADHU B(394955) Assistant
Registrar IDUKKI 1951 -121 2 General Yes

10 KOMALAKUMAR B
B(407598)

Assistant
Director THRISSUR 621 621 2 General Yes

11 SHAJI JOHN JOHN(382361) Assistant
Director KOZHIKODE 188 188 1 General Yes

12 SAUMYA P V P V(320292) Assistant
Director THRISSUR 111 111 3 General Yes

13 Smitha.T.R
Smitha(322858)

Assistant
Director PALAKKAD 80 80 3 General Yes

14 BINDU M.S(312896) Assistant
Registrar ERNAKULAM 6922 1348 3 General Yes

15 ParthasaradhyPillai M
G(312515)

Assistant
Registrar KOLLAM 3717 1398 1 Retirement No

16 JayachandranPillai
A(389726)

Assistant
Registrar KOLLAM 2839 -115 1 Compassionate No

17 Chandini K V(322750) Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 5631 189 2 General No

18 Rajimol T(333825) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 187 187 2 Special

Privilege No

19 Sunitha N(193256) Assistant
Director KOTTAYAM 7206 1725 2 General No

20 Manu V R(134061) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 6862 180 2 General No

21 SUNITHA P S(364562) Assistant
Director KOTTAYAM 5630 627 1 Special

Privilege No

22 PREMKUMAR .O.N O
N(183450)

Assistant
Director KOLLAM 6457 1347 1 General No

23 ANUPAMA T G(183566) Assistant
Director KOTTAYAM 6440 1281 2 General No



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

24 Sajinikumary A K(183567) Assistant
Registrar KOTTAYAM 6241 1349 1 General No

25 Bulkhees T(193196) Assistant
Registrar KOTTAYAM 5966 627 1 General No

26 SALIM A R Abdul
Rasak(134081)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 5682 627 2 Compassionate No

27 JIBU GEORGE
JACOB(175544)

Assistant
Registrar KOTTAYAM 5876 983 1 General No

28 SATHI E S(183407) Assistant
Director KOTTAYAM 1347 1475 1 Special

Privilege No

29 Santhosh F (134106) Assistant
Director KOLLAM 5768 987 3 General No

30 INDU MATHEW(452345) Assistant
Director KOTTAYAM 5631 627 3 General No

31 Bindu R B (183387) Assistant
Director KOLLAM 1349 1701 2 Special

Privilege No

32 Gireesh. G G(322585) Assistant
Director KOLLAM 5631 189 1 General No

33 Sheeja T P(322748) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5631 112 1 General No

34 BINU.G GOPI(347732) Assistant
Registrar KOLLAM 5626 189 2 General No

35 Leena Lopez(401097) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5626 -116 2 General No

36 SINDHU V T(363972) Assistant
Director KOTTAYAM 1140 1393 3 Compassionate No

37 SREEVIDYA
Muraleedharan(363900)

Assistant
Registrar KOLLAM 5503 189 1 General No

38 ARCHANA K S(401445) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5334 -116 1 General No

39 Chandran R(390654) Assistant
Registrar KOLLAM 4312 627 2 General No

40 Shemir V Muhammed
Muhammed(183535)

Assistant
Registrar KOTTAYAM 3986 1349 1 General No

41 Jaya P(482764) Assistant
Director KOLLAM 3772 627 2 General No

42 REJIMON A(230879) Assistant
Registrar KOLLAM 3226 189 2 General No

43 Balasubramannian
M(325800)

Assistant
Director KOLLAM 2841 627 2 General No

44 Harees.S S(136101) Assistant
Director KOLLAM 2839 987 2 General No



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

45 SAJITH.S
Sahadevan(333801)

Assistant
Director KOLLAM 2698 189 1 General No

46 Dilipkumar S(394412) Assistant
Registrar KOLLAM 2452 189 1 General No

47 Krishnakumar B(183602) Assistant
Registrar KOLLAM 1677 1728 2 General No

48 ANIL KUMAR G(200336) Assistant
Registrar ALAPPUZHA 1347 1398 1 General No

ALAPPUZHA

1 Jayakumar j(334235) Assistant
Registrar THRISSUR 5625 615 3 General Yes

2 UTHAMAN N(396201) Assistant
Director KOTTAYAM 5618 -117 3 General Yes

3 Nishanth.N
Nishanth(407587)

Assistant
Director PALAKKAD 371 371 3 Special

Privilege Yes

4 NOUSHADKUTTY K
K(222594)

Assistant
Director THRISSUR 2841 1120 2 General Yes

5 MANOJKUMAR G(323734) Assistant
Director MALAPPURAM 2833 179 2 General Yes

6 Mujeeb J J(394449) Assistant
Registrar KOZHIKODE 628 628 2 General Yes

7 SAJIMOL S R (347757) Assistant
Registrar PATHANAMTHITTA 626 578 2 General Yes

8 PRASANTH M S(322754) Assistant
Director ERNAKULAM 623 623 3 General Yes

9 KOMALAKUMAR B
B(407598)

Assistant
Director THRISSUR 621 621 3 General Yes

10 JOJI PAUL(388838) Assistant
Director THRISSUR 362 616 1 General Yes

11 Anil Kumar.C
anilkumar(159763)

Assistant
Director PALAKKAD 312 312 3 General Yes

12 USHAKUMARI V V
(322666)

Assistant
Registrar ERNAKULAM 185 185 1 General Yes

13 JOSEPH E J J(323114) Assistant
Director THRISSUR 181 181 1 General Yes

14 Rajesh Kumar R (427450) Assistant
Director KANNUR 166 166 1 General Yes

15 SHINY V(425702) Assistant
Director ERNAKULAM 108 108 1 General Yes

16 SHAJAHAN K S(364561) Assistant
Director KOTTAYAM 1517 -116 2 General Yes



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

17 THARA M R(418319) Assistant
Director ERNAKULAM 5619 312 3 Retirement No

18 KAMARUDHEEN.I
Ibrahim(200222)

Assistant
Director PATHANAMTHITTA 1349 1349 3 Retirement No

19 VIJAYAN NAMBOOTHIRI C
K(183568)

Assistant
Director KOTTAYAM 1134 1680 1 Retirement No

20 Bindu K P(216892) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5734 986 2 Compassionate No

21 Patric Francis
Francis(175473)

Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 1315 1728 2 General No

22 Rajimol T(333825) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 187 187 3 Special

Privilege No

23 Renuka U K .(321923) Assistant
Registrar ERNAKULAM 612 612 1 General No

24 KARUNAKARAN T(159373) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 7800 -116 2 General No

25 MANI.N.A (332787) Assistant
Registrar ERNAKULAM 7024 1729 2 Special

Privilege No

26 Sunitha N(193256) Assistant
Director KOTTAYAM 7206 1725 1 General No

27 Rajeev G V(134062) Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 7028 1702 3 General No

28 Bindu S A(159418) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 7026 1684 3 General No

29 SHIBU.S (159352) Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 7023 1729 2 General No

30 JayachandranPillai
A(389726)

Assistant
Registrar KOLLAM 2839 -115 3 Compassionate No

31 HEMA N(312894) Assistant
Registrar ERNAKULAM 7020 1685 2 General No

32 SUNITHA P S(364562) Assistant
Director KOTTAYAM 5630 627 2 Special

Privilege No

33 Sheeba V.N(313004) Assistant
Director ERNAKULAM 7020 1680 1 General No

34 ANIL K K(183634) Assistant
Registrar PATHANAMTHITTA 7019 1686 2 General No

35 Ajitha Thakam K
Kumaran(325890)

Assistant
Director KOLLAM 5630 -115 1 Special

Privilege No

36 HARIDAS T P(312669) Assistant
Director ERNAKULAM 6935 985 2 General No

37 JAYAMON U CHERIAN
(312853)

Assistant
Registrar ERNAKULAM 6922 784 3 General No



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

38 Manu V R(134061) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 6862 180 3 General No

39 BINDU S Saraswathy
Amma A(159233)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 6832 1403 3 General No

40 SYAM KUMAR D (200262) Assistant
Registrar PATHANAMTHITTA 6829 1349 3 Compassionate No

41 SIMI A S(175581) Assistant
Director KOTTAYAM 6830 987 1 General No

42 SANDHIA P K(423980) Assistant
Director ERNAKULAM 5611 188 3 Special

Privilege No

43 ANIL VASAN S
Sreenivasan K(134059)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 6631 1349 3 General No

44 Sheena B(136129) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 6484 1474 3 General No

45 DIPU C K (389164) Assistant
Registrar ERNAKULAM 1244 -117 3 Special

Privilege No

46 PREMKUMAR .O.N O
N(183450)

Assistant
Director KOLLAM 6457 1347 2 General No

47 NAVAJEEV RANI M
N(183565)

Assistant
Director KOTTAYAM 6443 1351 3 General No

48 ANUPAMA T G(183566) Assistant
Director KOTTAYAM 6440 1281 1 General No

49 RESHMI V L Vikraman
Pillai Laila(159255)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 6384 375 3 General No

50 SALIM A R Abdul
Rasak(134081)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 5682 627 3 Compassionate No

51 AJISH JOSE(312897) Assistant
Registrar ERNAKULAM 6382 1127 2 General No

52 Vinu P(325549) Assistant
Director KOLLAM 5628 623 1 Special

Privilege No

53 Sajinikumary A K(183567) Assistant
Registrar KOTTAYAM 6241 1349 2 General No

54 ARUN S L(159338) Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 6241 1127 3 General No

55 ABINI K JOY(183564) Assistant
Director KOTTAYAM 1336 1399 2 Special

Privilege No

56 Bulkhees T(193196) Assistant
Registrar KOTTAYAM 5966 627 3 General No

57 JIBU GEORGE
JACOB(175544)

Assistant
Registrar KOTTAYAM 5876 983 3 General No

58 Binil Kumar L .(182152) Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 5803 987 3 General No



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

59 Santhosh F (134106) Assistant
Director KOLLAM 5768 987 2 General No

60 MAHESH R NAICK(365249) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5505 -116 2 Compassionate No

61 INDU MATHEW(452345) Assistant
Director KOTTAYAM 5631 627 2 General No

62 Bindu R B (183387) Assistant
Director KOLLAM 1349 1701 1 Special

Privilege No

63 Anjana S S(321052) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5631 189 3 General No

64 Ushakumari S(365238) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5631 189 2 General No

65 Sheeja T P(322748) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5631 112 3 General No

66 SUMESH S(423762) Assistant
Registrar ERNAKULAM 5631 112 3 General No

67 LEELAVATHY PL
PL(325886)

Assistant
Registrar KOLLAM 5631 -118 1 General No

68 BINDU K D(419361) Assistant
Director ERNAKULAM 5628 626 3 General No

69 JYOTHI.C.N .(448780) Assistant
Registrar ERNAKULAM 5628 626 2 General No

70 SINDHU V T(363972) Assistant
Director KOTTAYAM 1140 1393 2 Compassionate No

71 SINDHU M(438817) Assistant
Registrar ERNAKULAM 5628 625 2 General No

72 SHEEBA O
Omana(323589)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 5628 623 3 General No

73 BINU.G GOPI(347732) Assistant
Registrar KOLLAM 5626 189 1 General No

74
GIJUKUMAR M D
MuraleedharanNair
Devaki(323597)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 5626 -115 3 General No

75 Vinod V K (321369) Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 5619 -116 2 General No

76 SREEVIDYA
Muraleedharan(363900)

Assistant
Registrar KOLLAM 5503 189 2 General No

77 SHAMNAD A B(365622) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5500 -116 2 General No

78 RETHEESH N Narayana
Pillai(389499)

Assistant
Registrar KOLLAM 5388 -115 1 General No



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

79 ARCHANA K S(401445) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5334 -116 3 General No

80 Sreekumar J K(388887) Assistant
Director KOLLAM 5023 189 2 General No

81 Chandran R(390654) Assistant
Registrar KOLLAM 4312 627 3 General No

82 Jaya P(482764) Assistant
Director KOLLAM 3772 627 1 General No

83 SANKAR K(321210) Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 3766 -115 2 General No

84 SAJI KUMAR V
Vasudevan(388895)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 3675 -115 2 General No

85 Balasubramannian
M(325800)

Assistant
Director KOLLAM 2841 627 1 General No

86 Harees.S S(136101) Assistant
Director KOLLAM 2839 987 1 General No

87 SAJITH.S
Sahadevan(333801)

Assistant
Director KOLLAM 2698 189 2 General No

88 BINDU R Raveendran
pillai(407594)

Assistant
Director KOLLAM 2608 -116 1 General No

89 Dilipkumar S(394412) Assistant
Registrar KOLLAM 2452 189 3 General No

90 Krishnakumar B(183602) Assistant
Registrar KOLLAM 1677 1728 3 General No

91 NAJMA K M(312446) Assistant
Registrar ERNAKULAM 1335 983 2 General No

92 UNNIKRISHNAN K
K(482368)

Assistant
Registrar KOLLAM 1186 189 1 General No

KOTTAYAM

1 Sibymon p(193236) Assistant
Registrar THRISSUR 1782 -78 1 Retirement Yes

2 ANAS K H(313028) Assistant
Registrar THRISSUR 368 1182 2 Compassionate Yes

3 Rajeev.R (333906) Assistant
Director PALAKKAD 5278 187 3 General Yes

4 Ajith Kumar K R(323095) Assistant
Registrar THRISSUR 2699 168 3 Special

Privilege Yes

5 JOSEPH THOMAS(193237) Assistant
Director IDUKKI 3381 1732 1 General Yes

6 SAJEEV KUMAR.G
(183448)

Assistant
Director PATHANAMTHITTA 2835 573 3 General Yes



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

7 REGEENA GEORGE K
K(320298)

Assistant
Director THRISSUR 187 187 1 Special

Privilege Yes

8 JOJI PAUL(388838) Assistant
Director THRISSUR 362 616 2 General Yes

9 SHAJI JOHN JOHN(382361) Assistant
Director KOZHIKODE 188 188 2 General Yes

10 JOYMON J(325453) Assistant
Registrar ALAPPUZHA 187 187 3 General Yes

11 JOSEPH E J J(323114) Assistant
Director THRISSUR 181 181 3 General Yes

12 Rajesh Kumar R (427450) Assistant
Director KANNUR 166 166 3 General Yes

13 SAUMYA P V P V(320292) Assistant
Director THRISSUR 111 111 1 General Yes

14 Smitha.T.R
Smitha(322858)

Assistant
Director PALAKKAD 80 80 1 General Yes

15 Rejidas P. (426564) Assistant
Director ALAPPUZHA 5625 187 1 General Yes

16 THARA M R(418319) Assistant
Director ERNAKULAM 5619 312 2 Retirement No

17 KAMARUDHEEN.I
Ibrahim(200222)

Assistant
Director PATHANAMTHITTA 1349 1349 1 Retirement No

18 Bindu K P(216892) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5734 986 3 Compassionate No

19 Chandini K V(322750) Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 5631 189 3 General No

20 ANCY A S A S(193265) Assistant
Registrar IDUKKI 1131 1131 2 Special

Privilege No

21 Patric Francis
Francis(175473)

Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 1315 1728 3 General No

22 Renuka U K .(321923) Assistant
Registrar ERNAKULAM 612 612 2 General No

23 MANI.N.A (332787) Assistant
Registrar ERNAKULAM 7024 1729 3 Special

Privilege No

24 Binu K. Sam Sam(334651) Assistant
Registrar PATHANAMTHITTA 189 189 3 General No

25 Rajeev G V(134062) Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 7028 1702 2 General No

26 Bindu S A(159418) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 7026 1684 1 General No

27 SHIBU.S (159352) Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 7023 1729 3 General No



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

28 SYAM KUMAR D (200262) Assistant
Registrar PATHANAMTHITTA 6829 1349 2 Compassionate No

29 HEMA N(312894) Assistant
Registrar ERNAKULAM 7020 1685 1 General No

30 Salini P.R (335752) Assistant
Registrar IDUKKI 6573 -115 2 Special

Privilege No

31 Sheeba V.N(313004) Assistant
Director ERNAKULAM 7020 1680 3 General No

32 Muhammad Sherief P S
Parely Sulieman(332803)

Assistant
Registrar ERNAKULAM 7019 1700 2 General No

33 Sunitha K P (335750) Assistant
Director IDUKKI 6412 1732 1 Special

Privilege No

34 ANIL K K(183634) Assistant
Registrar PATHANAMTHITTA 7019 1686 3 General No

35 HARIDAS T P(312669) Assistant
Director ERNAKULAM 6935 985 3 General No

36 JAYAMON U CHERIAN
(312853)

Assistant
Registrar ERNAKULAM 6922 784 1 General No

37 Rajan M.B (335728) Assistant
Registrar IDUKKI 6834 1362 3 General No

38 Manoj K Vijayan
.(332790)

Assistant
Registrar ERNAKULAM 6383 983 3 Compassionate No

39 BINDU S Saraswathy
Amma A(159233)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 6832 1403 2 General No

40 SUNIL K(134072) Assistant
Director ERNAKULAM 5969 983 3 Special

Privilege No

41 Sreeletha P N (200323) Assistant
Director ALAPPUZHA 6828 1399 1 General No

42 ANIL VASAN S
Sreenivasan K(134059)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 6631 1349 2 General No

43 SANDHIA P K(423980) Assistant
Director ERNAKULAM 5611 188 2 Special

Privilege No

44 Sheena B(136129) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 6484 1474 1 General No

45 PREMKUMAR .O.N O
N(183450)

Assistant
Director KOLLAM 6457 1347 3 General No

46 RESHMI V L Vikraman
Pillai Laila(159255)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 6384 375 2 General No

47 AJISH JOSE(312897) Assistant
Registrar ERNAKULAM 6382 1127 1 General No

48 SHAJI C.C(482770) Assistant
Director ALAPPUZHA 5537 625 2 Compassionate No



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

49 ARUN S L(159338) Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 6241 1127 2 General No

50 RARASREE.P .(335751) Assistant
Registrar ERNAKULAM 1670 1729 2 Special

Privilege No

51 Binil Kumar L .(182152) Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 5803 987 2 General No

52 Preena Thomas (322663) Assistant
Director ALAPPUZHA 5631 375 2 General No

53 DIPU C K (389164) Assistant
Registrar ERNAKULAM 1244 -117 2 Special

Privilege No

54 Anjana S S(321052) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5631 189 2 General No

55 Gireesh. G G(322585) Assistant
Director KOLLAM 5631 189 2 General No

56 Ushakumari S(365238) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5631 189 3 General No

57 Sheeja T P(322748) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5631 112 2 General No

58 MAHESH R NAICK(365249) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5505 -116 3 Compassionate No

59 BINDHU M.S.(349219) Assistant
Director IDUKKI 5630 185 2 General No

60 BINDU K D(419361) Assistant
Director ERNAKULAM 5628 626 1 General No

61 JYOTHI.C.N .(448780) Assistant
Registrar ERNAKULAM 5628 626 1 General No

62 Sheeja M B(425654) Assistant
Director ALAPPUZHA 5628 626 2 General No

63 SINDHU M(438817) Assistant
Registrar ERNAKULAM 5628 625 3 General No

64 SHEEBA O
Omana(323589)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 5628 623 2 General No

65 KAVITHA K(322557) Assistant
Registrar ALAPPUZHA 5628 185 2 General No

66 Kavitha S(482768) Assistant
Director ALAPPUZHA 5628 -115 2 General No

67 Soni C Koshy (355345) Assistant
Director PATHANAMTHITTA 5628 -115 1 General No

68 BINU.G GOPI(347732) Assistant
Registrar KOLLAM 5626 189 3 General No



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

69
GIJUKUMAR M D
MuraleedharanNair
Devaki(323597)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 5626 -115 2 General No

70 Leena Lopez(401097) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5626 -116 3 General No

71 JYOTHISKUMAR.
L(425657)

Assistant
Registrar ALAPPUZHA 5625 623 2 General No

72 MONCY JACOB
Jacob(349524)

Assistant
Registrar IDUKKI 5621 -115 2 General No

73 Vinod V K (321369) Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 5619 -116 3 General No

74 SREEVIDYA
Muraleedharan(363900)

Assistant
Registrar KOLLAM 5503 189 3 General No

75 SHAMNAD A B(365622) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5500 -116 3 General No

76 RETHEESH N Narayana
Pillai(389499)

Assistant
Registrar KOLLAM 5388 -115 3 General No

77 ARCHANA K S(401445) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 5334 -116 2 General No

78 Hema K (134058) Assistant
Registrar ERNAKULAM 5138 1348 2 General No

79 Sreekumar J K(388887) Assistant
Director KOLLAM 5023 189 3 General No

80 SANKAR K(321210) Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 3766 -115 3 General No

81 SAJI KUMAR V
Vasudevan(388895)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 3675 -115 1 General No

82 REJIMON A(230879) Assistant
Registrar KOLLAM 3226 189 3 General No

83 Harees.S S(136101) Assistant
Director KOLLAM 2839 987 3 General No

84 SAJITH.S
Sahadevan(333801)

Assistant
Director KOLLAM 2698 189 3 General No

85 BINDU R Raveendran
pillai(407594)

Assistant
Director KOLLAM 2608 -116 2 General No

86 ANIL KUMAR G(200336) Assistant
Registrar ALAPPUZHA 1347 1398 3 General No

87 NAJMA K M(312446) Assistant
Registrar ERNAKULAM 1335 983 3 General No

88 Shibu R (175475) Assistant
Director KOLLAM 784 978 1 General No

IDUKKI



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

1 Jitcy George
George(347886)

Assistant
Director THRISSUR 188 188 2 Compassionate Yes

2 ANIL K K(313031) Assistant
Director ERNAKULAM 777 1732 1 General Yes

3 REGEENA GEORGE K
K(320298)

Assistant
Director THRISSUR 187 187 3 Special

Privilege Yes

4 ANAS K H(313028) Assistant
Registrar THRISSUR 368 1182 1 General Yes

5 SHAJI JOHN JOHN(382361) Assistant
Director KOZHIKODE 188 188 3 General Yes

6 BINDU M.S(312896) Assistant
Registrar ERNAKULAM 6922 1348 1 General Yes

7 Darling Cherian
Joseph(200221)

Assistant
Registrar KOTTAYAM 5387 1730 1 General Yes

8 Manoj K Vijayan
.(332790)

Assistant
Registrar ERNAKULAM 6383 983 2 Compassionate No

9 BEENA M JOSEPH(193267) Assistant
Director KOTTAYAM 7278 270 2 General No

10 BINDHU MARY
JOHN(193268)

Assistant
Director KOTTAYAM 6389 1278 3 Special

Privilege No

11 Muhammad Sherief P S
Parely Sulieman(332803)

Assistant
Registrar ERNAKULAM 7019 1700 1 General No

12 NAGARAJAN.N (312722) Assistant
Director PALAKKAD 6830 2383 3 General No

13 SUNIL K(134072) Assistant
Director ERNAKULAM 5969 983 2 Special

Privilege No

14 Sajinikumary A K(183567) Assistant
Registrar KOTTAYAM 6241 1349 3 General No

15 JIBU GEORGE
JACOB(175544)

Assistant
Registrar KOTTAYAM 5876 983 2 General No

16 Denish Jose(127807) Assistant
Director KOTTAYAM 5626 -116 3 General No

17 Remya R(175540) Assistant
Registrar KOTTAYAM 4928 987 1 General No

18 Shemir V Muhammed
Muhammed(183535)

Assistant
Registrar KOTTAYAM 3986 1349 2 General No

19 SATHI E S(183407) Assistant
Director KOTTAYAM 1347 1475 2 General No

20 Shibu R (175475) Assistant
Director KOLLAM 784 978 2 General No

ERNAKULAM



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

1 Sibymon p(193236) Assistant
Registrar THRISSUR 1782 -78 2 Retirement Yes

2 HARITH V K(322669) Assistant
Director ALAPPUZHA 5627 -116 1 Retirement Yes

3 Jitcy George
George(347886)

Assistant
Director THRISSUR 188 188 1 Compassionate Yes

4 ANAS K H(313028) Assistant
Registrar THRISSUR 368 1182 3 General Yes

5 REGEENA GEORGE K
K(320298)

Assistant
Director THRISSUR 187 187 2 Special

Privilege Yes

6 JOJI PAUL(388838) Assistant
Director THRISSUR 362 616 3 General Yes

7 PRAVEEN P R(390761) Assistant
Director KOZHIKODE 187 187 1 General Yes

8 Bibin.K.Baby Bibin(427512) Assistant
Director PALAKKAD 187 187 1 General Yes

9 JOSEPH E J J(323114) Assistant
Director THRISSUR 181 181 2 General Yes

10 Rajesh Kumar R (427450) Assistant
Director KANNUR 166 166 2 General Yes

11 SAUMYA P V P V(320292) Assistant
Director THRISSUR 111 111 2 General Yes

12 Smitha.T.R
Smitha(322858)

Assistant
Director PALAKKAD 80 80 2 General Yes

13 SURESH. S(159369) Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 6443 1699 3 General Yes

14 Darling Cherian
Joseph(200221)

Assistant
Registrar KOTTAYAM 5387 1730 2 General Yes

15 SHAJAHAN K S(364561) Assistant
Director KOTTAYAM 1517 -116 1 General Yes

16 VIMALA C (335821) Assistant
Registrar PALAKKAD 8275 2091 3 Retirement No

17 MINI A M(321924) Assistant
Registrar ALAPPUZHA 5627 -115 1 Retirement

/td> No

18 SHIBU O.J. (426529) Assistant
Registrar ALAPPUZHA 2769 1480 1 Retirement No

19 KAMARUDHEEN.I
Ibrahim(200222)

Assistant
Director PATHANAMTHITTA 1349 1349 2 Retirement No

20 SINDHU V T(363972) Assistant
Director KOTTAYAM 1140 1393 1 Compassionate No

21 ANCY A S A S(193265) Assistant
Registrar IDUKKI 1131 1131 1 General No



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

22 BEENA M JOSEPH(193267) Assistant
Director KOTTAYAM 7278 270 1 Special

Privilege No

23 Suresh C(312538) Assistant
Registrar THRISSUR 7016 910 2 General No

24 Rajan M.B (335728) Assistant
Registrar IDUKKI 6834 1362 1 General No

25 Salini P.R (335752) Assistant
Registrar IDUKKI 6573 -115 1 Special

Privilege No

26 SIMI A S(175581) Assistant
Director KOTTAYAM 6830 987 2 General No

27 Binu M(159315) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 6599 188 2 General No

28 Sheena B(136129) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 6484 1474 2 General No

29 NAVAJEEV RANI M
N(183565)

Assistant
Director KOTTAYAM 6443 1351 1 General No

30 ANUPAMA T G(183566) Assistant
Director KOTTAYAM 6440 1281 3 Compassionate No

31 Sunitha K P (335750) Assistant
Director IDUKKI 6412 1732 2 General No

32 BINDHU MARY
JOHN(193268)

Assistant
Director KOTTAYAM 6389 1278 1 Special

Privilege No

33 Bulkhees T(193196) Assistant
Registrar KOTTAYAM 5966 627 2 General No

34 INDU MATHEW(452345) Assistant
Director KOTTAYAM 5631 627 1 General No

35 SUNITHA P S(364562) Assistant
Director KOTTAYAM 5630 627 3 Special

Privilege No

36 Preena Thomas (322663) Assistant
Director ALAPPUZHA 5631 375 1 General No

37 RAJI A J(388651) Assistant
Registrar THRISSUR 5630 187 3 General No

38 BINDHU M.S.(349219) Assistant
Director IDUKKI 5630 185 1 General No

39 VIJAYAMBIKA K N
KN(383279)

Assistant
Director THRISSUR 5630 -116 2 General No

40 Sheeja M B(425654) Assistant
Director ALAPPUZHA 5628 626 1 Compassionate No

41 KAVITHA K(322557) Assistant
Registrar ALAPPUZHA 5628 185 1 General No

42 ABINI K JOY(183564) Assistant
Director KOTTAYAM 1336 1399 1 Special

Privilege No



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

43 Rasmi P C(383273) Assistant
Director THRISSUR 5627 -116 1 General No

44 Denish Jose(127807) Assistant
Director KOTTAYAM 5626 -116 1 General No

45 JYOTHISKUMAR.
L(425657)

Assistant
Registrar ALAPPUZHA 5625 623 1 General No

46 MONCY JACOB
Jacob(349524)

Assistant
Registrar IDUKKI 5621 -115 1 General No

47 Remya R(175540) Assistant
Registrar KOTTAYAM 4928 987 2 General No

48 Anilkumar V.C(312638) Assistant
Registrar ALAPPUZHA 3990 626 1 General No

49 Shemir V Muhammed
Muhammed(183535)

Assistant
Registrar KOTTAYAM 3986 1349 3 General No

50 ANIL KUMAR G(200336) Assistant
Registrar ALAPPUZHA 1347 1398 2 General No

THRISSUR

1 BINDU M.S(312896) Assistant
Registrar ERNAKULAM 6922 1348 2 General Yes

2 SURESH. S(159369) Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 6443 1699 1 General Yes

3 SHAJAHAN K S(364561) Assistant
Director KOTTAYAM 1517 -116 3 General Yes

4 VIMALA C (335821) Assistant
Registrar PALAKKAD 8275 2091 2 Retirement No

5 THARA M R(418319) Assistant
Director ERNAKULAM 5619 312 1 Retirement No

6 Manoj K Vijayan
.(332790)

Assistant
Registrar ERNAKULAM 6383 983 1 Compassionate No

7 JUBY BABY
MURINGATHERI(388939)

Assistant
Director MALAPPURAM 621 621 1 General No

8 MANI.N.A (332787) Assistant
Registrar ERNAKULAM 7024 1729 1 Special

Privilege No

9 MARY PAPPACHAN
M(312863)

Assistant
Director ERNAKULAM 7544 1729 1 General No

10 Prasad.C.B Prasad C
B(332927)

Assistant
Registrar MALAPPURAM 7520 2014 2 General No

11 Salini P.R (335752) Assistant
Registrar IDUKKI 6573 -115 3 Special

Privilege No

12 RESHMA G NAIR Gopi
Nair(134060)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 7030 188 2 General No



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

13 Bindu S A(159418) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 7026 1684 2 General No

14 HEMA N(312894) Assistant
Registrar ERNAKULAM 7020 1685 3 General No

15 Sheeba V.N(313004) Assistant
Director ERNAKULAM 7020 1680 2 General No

16 NAGARAJAN.N (312722) Assistant
Director PALAKKAD 6830 2383 2 Compassionate No

17 Muhammad Sherief P S
Parely Sulieman(332803)

Assistant
Registrar ERNAKULAM 7019 1700 3 General No

18 BINDHU MARY
JOHN(193268)

Assistant
Director KOTTAYAM 6389 1278 2 Special

Privilege No

19 HARIDAS T P(312669) Assistant
Director ERNAKULAM 6935 985 1 General No

20 JAYAMON U CHERIAN
(312853)

Assistant
Registrar ERNAKULAM 6922 784 2 General No

21 SUNIL K(134072) Assistant
Director ERNAKULAM 5969 983 1 Special

Privilege No

22 Rajan M.B (335728) Assistant
Registrar IDUKKI 6834 1362 2 General No

23 SIMI A S(175581) Assistant
Director KOTTAYAM 6830 987 3 General No

24 Binu M(159315) Assistant
Director THIRUVANANTHAPURAM 6599 188 3 General No

25 AJISH JOSE(312897) Assistant
Registrar ERNAKULAM 6382 1127 3 General No

26 Sheeja M B(425654) Assistant
Director ALAPPUZHA 5628 626 3 Compassionate No

27 SUMESH S(423762) Assistant
Registrar ERNAKULAM 5631 112 1 General No

28 SANDHIA P K(423980) Assistant
Director ERNAKULAM 5611 188 1 Special

Privilege No

29 BINDU K D(419361) Assistant
Director ERNAKULAM 5628 626 2 General No

30 JYOTHI.C.N .(448780) Assistant
Registrar ERNAKULAM 5628 626 3 General No

31 Graceamma John
John(349651)

Assistant
Director ERNAKULAM 4693 626 1 Special

Privilege No

32 SINDHU M(438817) Assistant
Registrar ERNAKULAM 5628 625 1 General No

33 KAVITHA K(322557) Assistant
Registrar ALAPPUZHA 5628 185 3 General No



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

34 Latha K (424398) Assistant
Director KOZHIKODE 5626 -115 3 General No

35 Denish Jose(127807) Assistant
Director KOTTAYAM 5626 -116 2 General No

36 JYOTHISKUMAR.
L(425657)

Assistant
Registrar ALAPPUZHA 5625 623 3 General No

37 SHIHABUDEEN.K.S
(332822)

Assistant
Registrar ERNAKULAM 5388 983 1 General No

38 RARASREE.P .(335751) Assistant
Registrar ERNAKULAM 1670 1729 1 Special

Privilege No

39 Hema K (134058) Assistant
Registrar ERNAKULAM 5138 1348 1 General No

40 Remya R(175540) Assistant
Registrar KOTTAYAM 4928 987 3 General No

41 DIPU C K (389164) Assistant
Registrar ERNAKULAM 1244 -117 1 Special

Privilege No

42 RAJESH.S.J S J(426976) Assistant
Registrar KOZHIKODE 3196 -116 3 General No

43 ABINI K JOY(183564) Assistant
Director KOTTAYAM 1336 1399 3 General No

44 NAJMA K M(312446) Assistant
Registrar ERNAKULAM 1335 983 1 General No

PALAKKAD

1 KALADHARAN S
S(335874)

Assistant
Director THRISSUR 983 1335 1 Retirement Yes

2 VINODKUMAR M
S(335875)

Assistant
Director KOZHIKODE 1981 977 1 General Yes

3 PRAVEEN P R(390761) Assistant
Director KOZHIKODE 187 187 2 General Yes

4 Blisson C Davis (388993) Assistant
Registrar THRISSUR 5627 621 1 General Yes

5 Aslam PT(231440) Assistant
Registrar MALAPPURAM 2244 609 2 Compassionate No

6 Prasad.C.B Prasad C
B(332927)

Assistant
Registrar MALAPPURAM 7520 2014 1 General No

7 SHIHABUDEEN.K.S
(332822)

Assistant
Registrar ERNAKULAM 5388 983 3 Special

Privilege No

8 Suresh C(312538) Assistant
Registrar THRISSUR 7016 910 1 General No

9 BINDU E (332946) Assistant
Director THRISSUR 6285 984 3 General No



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

10 SUDHEESH.T T(231514) Assistant
Registrar KOZHIKODE 5876 626 3 General No

11 SUMESH S(423762) Assistant
Registrar ERNAKULAM 5631 112 2 General No

12 Ramachandran K
S(389288)

Assistant
Registrar THRISSUR 5630 621 1 General No

13 RAJI A J(388651) Assistant
Registrar THRISSUR 5630 187 1 General No

14 DAYA M (388941) Assistant
Director THRISSUR 5630 178 3 General No

15 SMRITHI SATHIAN
(388927)

Assistant
Director THRISSUR 5630 -116 1 General No

16 VIJAYAMBIKA K N
KN(383279)

Assistant
Director THRISSUR 5630 -116 1 General No

17 Rasmi P C(383273) Assistant
Director THRISSUR 5627 -116 2 General No

18 SANAL G
GOPALAKRISHNAN(335713)

Assistant
Director THRISSUR 984 1347 2 General No

MALAPPURAM

1 SANTHOSH KUMAR P
P(324911)

Assistant
Director THRISSUR 620 1106 3 General Yes

2 Faisal P C(394969) Assistant
Registrar THRISSUR 376 376 1 General Yes

3 BINDUMOL P K(200279) Assistant
Director KOTTAYAM 5722 616 1 General Yes

4 VIMALA C (335821) Assistant
Registrar PALAKKAD 8275 2091 1 Retirement No

5 SHAHANAS K K(312447) Assistant
Director KOZHIKODE 8091 1350 1 Retirement No

6 SHEELA M V(231521) Assistant
Director KOZHIKODE 7182 627 1 Retirement No

7 VINU K Z(231441) Assistant
Registrar KOZHIKODE 5698 627 1 Retirement No

8 PRABITHA C(427707) Assistant
Registrar KOZHIKODE 5628 626 1 Compassionate No

9 SUJU.V V(312449) Assistant
Registrar KOZHIKODE 7915 987 1 General No

10 SHAJI K V K V(231515) Assistant
Director KOZHIKODE 5698 626 2 Special

Privilege No

11 SABU KG(335885) Assistant
Registrar PALAKKAD 7024 1680 1 General No



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

12 Suresh C(312538) Assistant
Registrar THRISSUR 7016 910 3 General No

13 K.U.OMANA (402212) Assistant
Director WAYANAD 5914 987 3 Special

Privilege No

14 NAGARAJAN.N (312722) Assistant
Director PALAKKAD 6830 2383 1 General No

15 Sapna V M(312965) Assistant
Director KANNUR 6738 1354 3 General No

16 BINDU E (332946) Assistant
Director THRISSUR 6285 984 2 General No

17 ABDUL LATHEEF P
P(312500)

Assistant
Director KOZHIKODE 6132 1129 1 General No

18 Madhu Kanoth (231399) Assistant
Director KANNUR 5968 152 3 General No

19 SUDHEESH.T T(231514) Assistant
Registrar KOZHIKODE 5876 626 2 General No

20 SHIHABUDEEN.K.S
(332822)

Assistant
Registrar ERNAKULAM 5388 983 2 Special

Privilege No

21 Biji S R (231370) Assistant
Director KOZHIKODE 5722 626 1 General No

22 SUNIL KUMAR
POOKOTTUCHALIL(312396)

Assistant
Registrar KOZHIKODE 5698 626 2 General No

23 Ramachandran K
S(389288)

Assistant
Registrar THRISSUR 5630 621 3 General No

24 DAYA M (388941) Assistant
Director THRISSUR 5630 178 1 General No

25 SMRITHI SATHIAN
(388927)

Assistant
Director THRISSUR 5630 -116 2 General No

26 VIJAYAMBIKA K N
KN(383279)

Assistant
Director THRISSUR 5630 -116 3 General No

27 SINDHU K K(427853) Assistant
Director KOZHIKODE 5628 376 2 General No

28 Rasmi P C(383273) Assistant
Director THRISSUR 5627 -116 3 General No

29 Latha K (424398) Assistant
Director KOZHIKODE 5626 -115 2 General No

30 SHIJU P(424432) Assistant
Registrar KOZHIKODE 5313 627 1 General No

31 AJILESH N(231362) Assistant
Registrar WAYANAD 3337 1686 2 General No

32 RAJESH.S.J S J(426976) Assistant
Registrar KOZHIKODE 3196 -116 1 General No



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

33 PRATHEESH KUMAR C
R(427193)

Assistant
Registrar WAYANAD 2776 -116 2 General No

34 HANEEF K(231453) Assistant
Director KOZHIKODE 1242 790 2 General No

35 SANAL G
GOPALAKRISHNAN(335713)

Assistant
Director THRISSUR 984 1347 1 General No

KOZHIKODE

1 Balan C(231484) Assistant
Registrar THRISSUR 1728 473 2 Retirement Yes

2 AJITH KUMAR C(427163) Assistant
Registrar ERNAKULAM 159 159 3 Compassionate Yes

3 ANTONY N M N M(231500) Assistant
Director THRISSUR 1731 1731 2 General Yes

4 FAIZAL M(427111) Assistant
Director MALAPPURAM 312 312 1 Special

Privilege Yes

5 SANTHOSH KUMAR P
P(324911)

Assistant
Director THRISSUR 620 1106 2 General Yes

6 Bineesh TK (134082) Assistant
Director KANNUR 616 616 2 General Yes

7 Faisal P C(394969) Assistant
Registrar THRISSUR 376 376 2 General Yes

8 MUBASIR M (443117) Assistant
Director MALAPPURAM 376 376 1 General Yes

9 SURESH. S(159369) Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 6443 1699 2 General Yes

10 BINDUMOL P K(200279) Assistant
Director KOTTAYAM 5722 616 2 General Yes

11 ANISH M(443110) Assistant
Registrar KANNUR 4917 187 2 Compassionate No

12 FEROZ V(323025) Assistant
Registrar KANNUR 8655 1727 2 General No

13 Pushpaja
pilakkandy(312933)

Assistant
Director KANNUR 5919 1170 2 Special

Privilege No

14 Prasad.C.B Prasad C
B(332927)

Assistant
Registrar MALAPPURAM 7520 2014 3 General No

15 Saibunneesa M K (312736) Assistant
Registrar KANNUR 7461 1852 2 General No

16 K.U.OMANA (402212) Assistant
Director WAYANAD 5914 987 1 Special

Privilege No

17 RESHMA G NAIR Gopi
Nair(134060)

Assistant
Registrar THIRUVANANTHAPURAM 7030 188 1 General No



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

18 PREJITH BHASKAR K P K
P(312941)

Assistant
Director KANNUR 6827 1120 1 General No

19 Nikhil M K (312942) Assistant
Director KANNUR 6739 166 1 General No

20 Sapna V M(312965) Assistant
Director KANNUR 6738 1354 1 General No

21 Rajesh P P (312936) Assistant
Director KANNUR 5421 187 1 Compassionate No

22 BINDU E (332946) Assistant
Director THRISSUR 6285 984 1 General No

23 Sheeja Pullambi(312970) Assistant
Director KANNUR 5913 987 1 Special

Privilege No

24 AJEESH K KIZHAKKAYIL
(312909)

Assistant
Registrar KANNUR 6029 370 1 General No

25 Madhu Kanoth (231399) Assistant
Director KANNUR 5968 152 1 General No

26 Ramachandran K
S(389288)

Assistant
Registrar THRISSUR 5630 621 2 General No

27 RAJI A J(388651) Assistant
Registrar THRISSUR 5630 187 2 General No

28 DAYA M (388941) Assistant
Director THRISSUR 5630 178 2 General No

29 SMRITHI SATHIAN
(388927)

Assistant
Director THRISSUR 5630 -116 3 General No

30 Ajeendrakumar. K.
(394963)

Assistant
Director MALAPPURAM 4249 623 1 General No

31 Aslam PT(231440) Assistant
Registrar MALAPPURAM 2244 609 1 Compassionate No

32 AJILESH N(231362) Assistant
Registrar WAYANAD 3337 1686 1 General No

33 PRATHEESH KUMAR C
R(427193)

Assistant
Registrar WAYANAD 2776 -116 1 General No

WAYANAD

1 Balan C(231484) Assistant
Registrar THRISSUR 1728 473 1 Retirement Yes

2 ANTONY N M N M(231500) Assistant
Director THRISSUR 1731 1731 1 General Yes

3 SHINI CHERIAN
CHERIAN(321385)

Assistant
Director KOZHIKODE 1076 1076 1 General Yes

4 MINI MOLE R R(231382) Assistant
Director KOZHIKODE 790 777 1 Special

Privilege Yes



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days

Cadre
Seniority
in days

Choice
Number Category Transfer

Requested

5 SANTHOSH KUMAR P
P(324911)

Assistant
Director THRISSUR 620 1106 1 General Yes

6 Bineesh TK (134082) Assistant
Director KANNUR 616 616 1 General Yes

7 SUNITHA P S P S(402445) Assistant
Director MALAPPURAM 616 616 1 Special

Privilege Yes

8 SHEELA M V(231521) Assistant
Director KOZHIKODE 7182 627 2 Retirement No

9 ANISH M(443110) Assistant
Registrar KANNUR 4917 187 3 Compassionate No

10 FEROZ V(323025) Assistant
Registrar KANNUR 8655 1727 3 General No

11 Pushpaja
pilakkandy(312933)

Assistant
Director KANNUR 5919 1170 3 Special

Privilege No

12 PREJITH BHASKAR K P K
P(312941)

Assistant
Director KANNUR 6827 1120 3 General No

13 Nikhil M K (312942) Assistant
Director KANNUR 6739 166 3 General No

14 Sheeja Pullambi(312970) Assistant
Director KANNUR 5913 987 2 Special

Privilege No

15 AJEESH K KIZHAKKAYIL
(312909)

Assistant
Registrar KANNUR 6029 370 3 General No

16 Biji S R (231370) Assistant
Director KOZHIKODE 5722 626 2 General No

17 Rajesh P P (312936) Assistant
Director KANNUR 5421 187 3 General No

18 Ajeendrakumar. K.
(394963)

Assistant
Director MALAPPURAM 4249 623 3 General No

19 Aslam PT(231440) Assistant
Registrar MALAPPURAM 2244 609 3 Compassionate No

KANNUR

1 AJITH KUMAR C(427163) Assistant
Registrar ERNAKULAM 159 159 1 Compassionate Yes

2 AJNA BEEGAM C
K(401220)

Assistant
Director MALAPPURAM 5628 185 1 General Yes

3 SUNIL KUMAR C
C(335905)

Assistant
Director KOZHIKODE 3395 1400 2 General Yes

4 BINDUMOL P K(200279) Assistant
Director KOTTAYAM 5722 616 3 General Yes

5 SHEELA M V(231521) Assistant
Director KOZHIKODE 7182 627 3 Retirement No



Index Employees (PEN) Designation Current Office
Station
Seniority
in days
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Seniority
in days
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Number Category Transfer

Requested

6 K.U.OMANA (402212) Assistant
Director WAYANAD 5914 987 2 Compassionate No

7 SUDHEESH.T T(231514) Assistant
Registrar KOZHIKODE 5876 626 1 General No

8 SHAJI K V K V(231515) Assistant
Director KOZHIKODE 5698 626 1 Special

Privilege No

9 Biji S R (231370) Assistant
Director KOZHIKODE 5722 626 3 General No

10 SUNIL KUMAR
POOKOTTUCHALIL(312396)

Assistant
Registrar KOZHIKODE 5698 626 1 General No

11 SINDHU K K(427853) Assistant
Director KOZHIKODE 5628 376 1 General No

12 Latha K (424398) Assistant
Director KOZHIKODE 5626 -115 1 General No

13 SHIJU P(424432) Assistant
Registrar KOZHIKODE 5313 627 2 General No

14 AJILESH N(231362) Assistant
Registrar WAYANAD 3337 1686 3 General No

15 RAJESH.S.J S J(426976) Assistant
Registrar KOZHIKODE 3196 -116 2 General No

16 PRATHEESH KUMAR C
R(427193)

Assistant
Registrar WAYANAD 2776 -116 3 General No

KASARGOD

1 AJITH KUMAR C(427163) Assistant
Registrar ERNAKULAM 159 159 2 Compassionate Yes

2 SUNIL KUMAR C
C(335905)

Assistant
Director KOZHIKODE 3395 1400 1 General Yes

3 SUNIL KUMAR V(514999) Assistant
Registrar KANNUR 76 76 1 General Yes

4 ANISH M(443110) Assistant
Registrar KANNUR 4917 187 1 Compassionate No

5 FEROZ V(323025) Assistant
Registrar KANNUR 8655 1727 1 General No

6 SHAJI K V K V(231515) Assistant
Director KOZHIKODE 5698 626 3 Special

Privilege No

7 Saibunneesa M K (312736) Assistant
Registrar KANNUR 7461 1852 1 General No

8 PREJITH BHASKAR K P K
P(312941)

Assistant
Director KANNUR 6827 1120 2 General No

9 Pushpaja
pilakkandy(312933)

Assistant
Director KANNUR 5919 1170 1 Special

Privilege No
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10 Nikhil M K (312942) Assistant
Director KANNUR 6739 166 2 General No

11 Sapna V M(312965) Assistant
Director KANNUR 6738 1354 2 General No

12 AJEESH K KIZHAKKAYIL
(312909)

Assistant
Registrar KANNUR 6029 370 2 General No

13 Madhu Kanoth (231399) Assistant
Director KANNUR 5968 152 2 General No

14 Rajesh P P (312936) Assistant
Director KANNUR 5421 187 2 Compassionate No

15 SUNIL KUMAR
POOKOTTUCHALIL(312396)

Assistant
Registrar KOZHIKODE 5698 626 3 General No

16 SHIJU P(424432) Assistant
Registrar KOZHIKODE 5313 627 3 General No

17 HANEEF K(231453) Assistant
Director KOZHIKODE 1242 790 1 General No
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പകർ�്
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